
UCHWAŁA NR VI/5/6/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych przy
Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) art. 39 ust. 7 a w związku z art. 89 ust. 9 w związku 
z ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 roku, poz. 996 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia od dnia 1 września 2019 roku następujących szkół wchodzących 
w skład Zespołu Szkół Specjalnych przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu przy 
ul. Mikołowskiej 208, zwanego dalej „Zespołem”:

1) Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 11,

2) II Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego.

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, polegać będzie na utworzeniu w każdej ze szkół dodatkowej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w Centrum Pediatrii im. Jana 
Pawła II sp. z. o. o z siedzibą w Sosnowcu przy ul. Gabrieli Zapolskiej 3 dla dzieci przebywających w szpitalu.

3. O zamiarze przekształcenia szkół, o których mowa w ust. 1, zawiadamia się:

1) Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach,

2) Rodziców uczniów,

3) Organ wykonawczy właściwy do prowadzenia szkół danego typu.

§ 2. Występuje się do Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach o wydanie opinii w sprawie 
przekształcenia szkół, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 6E22BADB-E7F7-40F1-9697-B086AD87FC77. Podpisany Strona 1




